Dönem’inin toplam gider oranı hesaplanmasında, toplam giderlerden düşülür. 

Yönetim Ücreti 

9.6. Yönetici, Fon’un yönetim hizmetlerinin karşılığı olarak, Fon toplam gider oranı içerisinde kalmak 

kaydıyla İlk Kapanış’tan Fon Süresi’nin sonuna kadar, yıllık 25.000 (yirmi beş bin) Euro 

tutarından az ve 75.000 (yetmiş beş bin) Euro tutarından fazla olmamak üzere, Fon Toplam 

Değeri üzerinden yıllık %0,4 (binde dört), aylık %0,033333 (yaklaşık on binde üç), oranında 

Yönetim Ücreti’ne hak kazanacaktır. 

9.7. İlk Kapanış’tan itibaren ilgili Hesap Dönemi sonuna denk gelen yıllık Yönetim Ücreti ve yıllık